A-22014/10/2022-ADMIN 1/2459751/2025



কর্মচারী রাজ্য বীমা নিগম শ্রম এবং রোজগার মন্ত্রালয়, ভারত সরকার কর্মचাरী रাज्य बीमा निगम

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION (Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



উপ (फज़ीग्र कार्यानग्न, व्याताकपूत छि.वी. व्रक. थ्रहे-६. (प्रबुत-३, प्रन्हे त्नक, कनकाछा-७०००१७ उप क्षेत्रीय कार्यालय, बैरकपुर बी बी. ब्लॉक, प्लॉट-६, सैक्टर-॥, सॉल्ट लेक, कोलकाता-७०००१७

SUB-REGIONAL OFFICE, BARRACKPORE

GB. BLOCK, PLOT-6, SECTOR-III, SALT LAKE, KOLKATA-700097
Phone: 033-2335 1952-55, FAX-2335-1956, (ISO 9001-2015 Certifled)
E-mail: dir-bpore@esic.nic.in Website – www.esic.gov.in

संख्या : A-22014/10/2022-प्रशा दिनांक: 21.04.2025

<u>कार्यालय आदेश संख्या 19 वर्ष 2025</u> Office Order No. 19 of 2025

उप क्षेत्रीय कार्यालय, बैरकपुर कार्यालय आदेश संख्या 17 वर्ष 2025 दिनांक 11.04.2025 के अनुसरण में और राजस्व I और II शाखा के सहायक निदेशक श्री सुब्रतो बनर्जी के कार्यभार ग्रहण करने के परिणामस्वरूप, तथा राजस्व III शाखा के नव पदस्थापित शाखा अधिकारी, श्री राजेश कुमार, सहायक निदेशक के कार्यभार ग्रहण करने तक श्री सुब्रतो बनर्जी, सहायक निदेशक को राजस्व III शाखा का अतिरिक्त कार्यभार सौंपा जा रहा है।

Pursuant to SRO-Bkp Office Order No. 17 of 2025 dated 11.04.2025 and consequent upon the joining of Sh. Subrato Banerjee, Assistant Director, Revenue I and II Branch, it has been decided to assign him with the additional work of Revenue III Branch, till the joining of the newly posted Branch Officer, Revenue III Br., Sh. Rajesh Kumar, Assistant Director or till further orders.

इसके अतिरिक्त, श्री मृदुल चक्रवर्ती, सहायक निदेशक को नव पदस्थापित शाखा अधिकारी, सामान्य शाखा, श्री अजीत नीलम भेंगरा, सहायक निदेशक के कार्यभार ग्रहण करने तक अपने वर्तमान कर्तव्यों के अतिरिक्त सामान्य शाखा के कर्तव्यों का निर्वहन करने की सलाह दी जाती है।

Further, Sh. Mridul Chakraborty, Assistant Director is hereby advised to perform the duties of General Branch, in addition to his present duties, till the joining of the newly posted Branch Officer, General Branch, Sh. Ajeet Neelam Bhengra, Assistant Director or till further orders.

Digitally signed by AMAR NATH TIWARI Date: 21-04-2025

संयुक्त निदेशक (प्रशा) Joint Director (Admin.) का. रा. वि. नि. उप क्षेत्रीय कार्यालय, बैरकपुर/ ESIC, SRO Barrackpore

सेवा में/ To सभी संबन्धित अधिकारी/ All concerned Officers.

प्रतिलिपि/ Copy to:

- 1. समस्त शाखा अधिकारी, उप क्षेत्रीय कार्यालय बैरकपुर / All the Br. Officers, SRO Barrackpore.
- 2.शाखा अधिकारी (आईटी), उप क्षेत्रीय कार्यालय बैरकपुर को आवश्यक रोल मैपिंग हेतु । / The Br. Officer (IT), SROBarrackpore for necessary Roll Mapping.
- 3. संयुक्त निदेशक के निजी सहायक, उप क्षेत्रीय कार्यालय बैरकपुर / PA to JD, SRO Barrackpore.
- 4. कार्यालय आदेश फ़ाइल / सेवा पुस्तिका अनुभाग / व्यक्तिगत फ़ाइल / गार्ड फ़ाइल / Office Order File / Service Book Section /Personal file/ Guard file.